
Bingobonusar
Genom att utnyttja generösa erbjudanden kan man som bingospelare både prova på bingo helt utan någon kostnad men samtidigt vinna pengar. Det

finns olika typer av bingobonusar och de olika bingosajterna har olika erbjudanden. Det vanligaste är att de har någon form av registreringsbonus,

alltså en bonus du får genom att bara bli medlem, vilket är gratis. Att använda denna typ av bonus kan du spela bingo gratis och på så sätt prova dig

fram till din favoritbingosajt.   Registreringsbonusar varierar, några har ingen alls men vanligen ligger den från 30kr upp till hela 100kr. Det finns ofta

något form av krav tillhörande dessa bonusar, du kan till exempel inte ta ut bonusen direkt i pengar utan måste omsätta den ett par gånger, ibland upp

till 10 gånger bonussumman innan du kan plocka ut den i pengar.   När du har hittat en bingosajt som passar dig och vill sätta in riktiga pengar på ditt

bingokonto kan du inte sällan använda någon form av insättningsbonus. Det är en typ av bonus som gäller vid den första kontantinsatsen. Oftast

matchar bingosajten den summan du sätter in med 100 eller 200%. Sätter du in 100kr får du alltså 200kr, eller i vissa fall 300kr att spela för. Detta

brukar gälla upp till en viss summa. Det kan alltså löna sig att göra en lite större första insättning om man vill utnyttja sitt bonuserbjudande till max.

Ibland lockar bingosajterna med andra former av bonusar, exempelvis filmer, biobiljetter, presentkort och liknande - dessa brukar man få mot att man

gör en första insättning på en viss summa. Ett tröstpris om du inte skulle vinna något. Dessa typer av premiebonusar brukar man få utöver

insättningsbonusen.  Vi rekommenderar alltid att läsa villkoren innan du blir medlem på bingosajten så du vet vad som gäller för att få ta del av

bonusarna, exempelvis vilka omsättningskrav som gäller som vi tidigare nämnt. Bonusarna "betalas" ut vid lite olika tillfällen beroende på bingosajt.

Registreringsbonusen får du ofta direkt när du registrerar dig som medlem, ibland får du vänta några minuter eller timmar för att den ska dyka upp.

Insättningsbonusarna varierar också, hos vissa ska du ha omsatt de pengar du satt in först innan du får bonuspengarna insatta på ditt bingokonto. 

Tänk på att det ofta är max en bonus per hushåll och/eller individ som gäller. Om du gör ett andra konto på samma bingosajt finns en risk att ditt konto

blir avstängt.

About the Author
Hos BingoBonus.nu finner du allt om bingobonusar, du får snabbt och enkelt en överblick av vilka bonusar de olika svenska bingosajterna erbjuder.

Du kan sortera på registreringsbonusar och insättningsbonusar samt även läsa lite mer detaljerad information om bonusarna. 
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